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MANDATS

ÉLECTEURS INSCRITS

CARTES DE VOTES REÇUES

TAUX DE PARTICIPATION

14

9'581

3'103

31.89%

V)
z
Lu
_1
_1
3
oa

Rentrés

Blancs

Nuls

Valables

non modifiés

modifiés / manuscrits avec dénomination

modifiés / manuscrits sans dénomination

3'055

12

21

3'022

2'007

741

274

LISTES

No

01

02 l

03 l

04 l

05 l

06 l

07 l

08 l

09 l

Dénomination

Alliance des Libertés

Les Vert'e's Riviera

PLR - Les Libéraux-Radicaux

UDC Riviera

Parti socialiste

Vert'libéraux et Le Centre

décroissance alternatives (Ensemble à

Gauche)

LES LIBRES RIVIERA

POP Parti Ouvrier et Populaire

Sous-total suffrages de parti

SUFFRAGES

nominatifs

472 l

5'517|

9'005 |

2'985 |

7'178|

3'028 |

9'439 |

2'415

336

40'375

complémentaires

33

141

253

89

199

106

75

88

233

1"217

Suffrages blancs

Total

de parti (total)

505

5'658

9'258

3'074

7'377

3'134

9'514

2'503

569

41'592

716

42'308
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Observations :

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. Il doit être affiché
au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme au procès-verbal

Le/la président-e du bureau Le/la secrétaire
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